KURJER WARSZAWSKI

Dnia 25go Stycznia Rok 1862.

№ 19.

Dnia 13 (25) Stycznia 1862 Roku.

Sobota.

Wschód Słońca go: 7 m. 54.
Zachód " 4 " 32.

Jutro, ŚŚ. Pol. karpa P. M. i Pauliny Wd.

Z Petersburga, d. 16 Stycznia.

Przez Rozkaz Najwyższy z d. 1 Stycznia (v. a.)